Automazione e controllo
Micro PLC e HMI25
	 Micro PLC con 10, 12 e 20
Ingressi/Uscite integrati.
	 Versioni con porta Ethernet
integrata per programmazione e
monitoraggio.
	 Versioni con o senza display.

Display Porta
di comuni-
cazione
integrata
Q.tà
per
conf.
Peso
n° [kg]
Moduli base.
LRK10RA240 100...
240VAC
6/4
a relè
Si Ethernet 1 0,240
LRK12RD024 12/24
VDC
8/4
a relè
Si Ethernet 1 0,240
LRK12RD024B 12/24
VDC
8/4
a relè
No Ethernet 1 0,240

–	 contatori
–	 memorie ausiliarie (merkers)
–	 registri dati
–	 blocchi orologio RTC
–	 pagine HMI con testi su display
–	 ingresso contatore ad alta velocità (1kHz), solo su moduli
base con alimentazione in DC
–	 controllore PID
–	 uscita PWM, solo su tipo LRD12TD024
–	 multiplexer
–	 rampa analogica
–	 commutatore sequenziale (shift)
–	 blocchi logici booleani
–	 protezione con password, 4 cifre.
Caratteristiche di impiego
–	 alimentazione ausiliaria: 12VDC (LRD...D012), 24VDC
(LRD...D024) o 100...240VAC 50/60Hz (LRD...A240)
–	 uscite relè Ith 8A 240VAC
–	 ingressi analogici 0...10VDC (solo versioni con
alimentazione in DC)

Micro PLC serie LRD
LRD20RD024P1
Codice di
ordinazione
Tensione di
alimentazione
ausiliaria
Ingressi/
Uscite
Q.tà
per
conf.
Peso
n° [kg]
Moduli base.
LRD12RD024 24VDC 8/4 a relè 1 0,241
LRD12TD024 24VDC 8/4 a trans. 1 0,220
LRD20RD024 24VDC 12/8 a relè 1 0,360
LRD12RA024 24VAC 8/4 a relè 1 0,250
LRD20RA024 24VAC 12/8 a relè 1 0,368
LRD10RA240 100...240VAC 6/4 a relè 1 0,242
LRD20RA240 100...240VAC 12/8 a relè 1 0,367
LRD20RD012 12VDC 12/8 a relè 1 0,360
Modulo base con porta RS485 integrata.
LRD20RD024P1 24VDC 12/8 a relè 1 0,360
Moduli di espansione.
Vedere pagina 25-8.
INDICE

LREP00 24VDC Modulo di
comunicazione
RS485,
protocollo
Modbus-RTU
1 0,134
I moduli di espansione sono forniti con l’accessorio per la connessione al
		  modulo base.
TABELLA INGRESSI/USCITE
MODULI BASE TOT I/O DIGITALI:
BASE + ESPANSIONI
Tipo Alimentazione Ingressi Uscite Max I/O
LRK12RD024
LRK12RD024B
12/24VDC 6 digitali + 2 digitali/analogici 4 relè 12 + 24
LRK10RA240 100...240VAC 6 digitali 4 relè 10 + 24
LRK20RD024RS 12/24VDC 8 digitali + 4 digitali/analogici 8 relè 20 + 24
LRD12RD024 24VDC 6 digitali + 2 digitali/analogici 4 relè 12 + 24
LRD12TD024 24VDC 6 digitali + 2 digitali/analogici 4 transistor 12 + 24
LRD20RD012 12VDC 8 digitali + 4 digitali/analogici 8 relè   20 + 24
LRD20RD024 24VDC 8 digitali + 4 digitali/analogici 8 relè 20 + 24
LRD20RD024P1 24VDC 8 digitali + 4 digitali/analogici 8 relè 20 + 24
LRD10RA240 100...240VAC 6 digitali 4 relè 10 + 24
LRD20RA240 100...240VAC 12 digitali 8 relè 20 + 24
LRD12RA024 24VAC 8 digitali 4 relè 12 + 24
LRD20RA024 24VAC 12 digitali 8 relè 20 + 24
MODULI DI ESPANSIONE E COMUNICAZIONE
LRE02AD024 24VDC –– 2 analogiche ––